2019 年 2 月 8 日

お客さま各位

株式会社セガ・ロジスティクスサービス

カスタマサポート窓口の営業について（2019/2/9）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

明日は、関東地方の広範囲で降雪・積雪が予報されております。

公共交通機関や運送会社等の状況により、部品販売・先貸し出し・技術相談の対応時間や

出荷業務に制限がかかる可能性がございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

敬具